Директору МБОУ СОШ № 61.
                                                                                          Жирма Елене Николаевне

Регистрационный номер_______                                     ___________________________

Дата___________                                                           ___________________________

Зачислить в _____класс                                                     Ф.И.О родителя (законного представителя)

Директор МБОУ СОШ № 61.                                        проживаю по адресу:

_____________ Е.Н. Жирма                                         ___________________________

                                                                                         ___________________________

                                                                                         прописан по адресу:

                             ___________________________

                             ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка в 10___ класс и сообщаю следующие сведения:
Фамилия: ___________________________________________________________
Имя: _______________________________________________________________     Отчество (при наличии): ______________________________________________

Дата рождения: ______________________________________________________
Место рождения:____________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _______________________________________
Сведения о родителях:
	ОТЕЦ:
	Мать:

	Фамилия
	Фамилия

	Имя
	Имя

	Отчество
	Отчество

	№ телефона
	№ телефона

	Е-mail (эл. почта)
	Е-mail (эл. почта)

	Адрес места жительства:
	Адрес места жительства:

С Уставом МБОУ СОШ № 61., лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Школы, локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, Правилами для обучающихся Школы, договором о взаимодействии и сотрудничестве между Школой и родителями (законными представителями) в рамках образовательного процесса ознакомлены:

Язык образования_____________ родной язык
_________________

          Дата____________               ___________________/ ____________________

          Подпись

расшифровка

Дата____________
         ___________________/ ___________________

               Подпись

расшифровка